REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DIBER

Nr. prot Peshkopi, me: .  .2019

FORMULARI I PUBLIKIMIT TE NJOFTIMIT TE KONTRATES SE

NENSHKRUAR
1.Emri dhe adresa ¢ autoritetit kontraktor
Emri Bashkia Diber
Adresa Blv. Elez Isufi, Peshkopi
Tel/Fax 0684040694
E-mail bashkiadiber(@gmail.com
Fagja e Internetit www.dibra.gov.al

2. Lloji i procedurés: Kérkesé pér Propozim

3. Objekti i kontratés “Blerje produkte bulmeti per nevojat e ¢edheve dhe kopshteve te
Bashkise Dibér, per vitin 2019”.

4. Numri i referencés sé procedurés REF-19772-04-25-2019

5. Fondi limit 1 916 667 (Nje milion nenteqind e gijashtembedhjete mije e gjashte qind e
giashtedhjete e shtate ) leke pa TVSH ose 2 300 000 (Dy milion e treqind mije) leke me TVSH.

6. Vlera totale pérfundimtare e kontratés 1 907 460 (Nje milion e nenteqind e shtate mije e
katergind e gjashtedhjete) leke pa TVSH ose 2 288 952 (Dy milion e dyqind e tetedhjete ¢ tete

mije e nenteqind e pesedhjete e dy ) leke me TVSH.
7. Data e lidhjes sé kontratés 11.06.2019.

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit

Emri Shemsi Ngota
Adresa Diber, Peshkopi, Lagjja "Nazmi Rushiti", Rruga "Tercilio Kardinali", Zona
Kadastrale Nr.2932, ndértesa me numér pasurie Nr.22/118, pérballé shkollés

9- vjecgare.

Nr. NIPT L06621701M,

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Muharem Rama



